1

华夏基金管理有限公司关于新增华夏沪深 300 交易型开放式指数证券投资基金

申购赎回代办证券公司的公告

由华夏基金管理有限公司申请，并经上海证券交易所确认，华夏沪深 300

交易型开放式指数证券投资基金（以下简称“华夏沪深 300ETF”）新增东吴证

券股份有限公司（以下简称“东吴证券”）、华泰证券股份有限公司（以下简称

“华泰证券”）为申购赎回代办证券公司。东吴证券、华泰证券各营业网点可办

理华夏沪深 300ETF 的申购、赎回等业务。

一、申购赎回代办证券公司

截至 2015 年 3 月 28 日，华夏沪深 300ETF 的申购赎回代办证券公司包括：

国泰君安证券、中金公司、信达证券、国信证券、光大证券、国金证券、广州证

券、中信建投证券、申万宏源证券、中国银河证券、中投证券、长城证券、招商

证券、中信证券、海通证券、中信证券（浙江）、中信证券（山东）、齐鲁证券、

东吴证券、华泰证券等券商。

二、投资者可通过以下渠道咨询详情

（一）东吴证券客户服务电话：0512-33396288；

东吴证券网站：www.dwzq.com.cn；

（二）华泰证券客户服务电话：95597；

华泰证券网站：www.htsc.com.cn；

（三）华夏基金管理有限公司客户服务电话：400-818-6666；

华夏基金管理有限公司网站：www.ChinaAMC.com。

特此公告

华夏基金管理有限公司

二○一五年三月二十八日